
 
 

O Z N Á M E N Í 
 

o době a místě konání voleb 
 

do zastupitelstva Pardubického kraje 
 

 
1. Volby do zastupitelstva Pardubického kraje  se uskuteční : 

 
V pátek dne 17.října.2008    od 14.00 hod  do  22.00 hod  a 
v sobotu dne  18. října 2008  od   8.00 hod   do 14.00 hod. 
  
2. Místem konání voleb: 
 
ve volebním okrsku č. 1  
 je volební místnost  v budově obecního úřadu v Kamenci u Poličky čp. 90. 
 
 
3. Právo volit do zastupitelstva kraje má : státní občan ČR, který alespoň 2 
den voleb dosáhl věku nejméně 18 let a je přihlášen k trvalému pobytu 
v obci, která náleží do územního obvodu kraje. 
 
4. Voliči bude umožněno hlasování poté, kdy prokáže svoji  totožnost a 
státní občanství České republiky ( platným občanským průkazem nebo 
cestovním pasem  České republiky). Neprokáže-li uvedené skutečnosti 
stanovenými doklady, nebude mu hlasování umožněno.   
 
5. Každému voliči budou dodány 3 dny přede dnem voleb hlasovací lístky. 
Ve dnech voleb může volič obdržet hlasovací lístky  i ve volební místnosti. 
 
 
 
 
V Kamenci u Poličky dne 29. září 2008          Ing. Milada Muffová 
                    starostka obce 
 
 
Vyvěšeno dne : 30. září 2008 
 
 


